
Pavel Turek (PavelT) ID 374252 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 14:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 má truhlářská výroba je zakázková,po vašem objednání výrobku se s vámi domluvím e-mailem nebo telefonicky jaká bude
doba dodání,zda chcete zhotovit jiné rozměry než je v mé inzerci,jiné tvary,......atd.
 Při větších výrobků si beru zálohu na materiál obratem vystavuji a zasílám kupujícímu zálohovou fakturu.Po dodání výrobku
faktura samozřejmostí.

 Doprava,malé a drobné předměty zasílám ČP. nebo kurýrem dle váhy,ceny za tuto přepravu jsou napsány u inzerce.
 Velké zakázky:gar.stání,zahradní domky,.......atd dopravuji osobně a účtuji si 7kč/km
 Montáž je vždy v ceně výrobku.

 Dotazy na výrobky rád zodpovím,ale buďte trpěliví u e-mailu bývám až ve večerních hodinách.

 Jsem plátce DPH.

 Děkuji a přeji příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

